ATA DE TRANSMISSÃO DE SORTEIO DE VAGAS REMANESCENTES DO

EDITAL Nº 07/2022 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE

ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL PROGRAMA

NÚCLEOS DE PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO DO

ESTADO DE GOIÁS - NARTS - ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS

- EFG SARAH LUÍSA LEMOS KUBITCHEK DE OLIVEIRA - ÁGUAS LINDAS

GO, REALIZADO NO DIA 17/01/2023.

Aos dezessete dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e três (2023), às vinte horas e

quinze minutos (20:15h), via Youtube pelo link: https://youtu.be/a8WDAaeUrVk,  reuniu-

se a Comissão para realização do sorteio de vagas cujo quantitativo foi discriminado na

tabela a seguir e homologação do resultado final do Edital n° 07/2022 de 20 de Dezembro

de 2022 da Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação Escola de Futuro do

Estado de Goiás Sarah Luísa Lemos Kubtichek de Oliveira. A Comissão Examinadora foi

constituída pelos colaboradores Marcus Vinicius Pantaleão Gomes como presidente sob

fiscalização de Rebeca Tayanne Souza Cardoso de Morais do Centro de Educação e

Trabalho CETT/UFG. Dado o prosseguimento do sorteio de acordo com o Certame

determinado pelo Edital. O resultado do preenchimento de vagas, concluída pela Comissão

Homologadora foi o seguinte:

MATUTINO

Instrumento Vagas Ofertadas
Inscrições

Homologadas
Cadastro Reserva

VIOLÃO

11 a 13 anos
4 10 6

VESPERTINO

VIOLÃO

08 a 10 anos
15 35 20

VIOLÃO

11 a 13
3 19 16

VIOLÃO

14 anos acima
20 32 12

https://youtu.be/a8WDAaeUrVk

VIOLÃO - 11 a 13 anos - Matutino

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO

1 MARIA SOPHIA SOARES LIMA APROVADO

2 RYAN FELYPE RIBEIRO XAVIER APROVADO

3 JOÃO VINÍCIUS SÁTILES RIBEIRO APROVADO

4 MATHEUS HENRIQUE SILVA LIMA APROVADO

Cadastro reserva

1 ELIABE FERREIRA DA SILVA

2 JOSÉ DE SOUSA NETO

3 LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA LOPES

4 ADRYAN FERREIRA FERNANDES

5 BERNARDO DIAS LIMA

6 MÍRIAN LYS BARBOSA FEITOSA

VIOLÃO - 8 a 10 anos

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO

1 MARIA CLARA DE ALIVEIRA SOUZA APROVADO

2 DARLEY PEREIRA DE OLIVEIRA APROVADO

3 ROBERTHA MATOS DE OLIVEIRA APROVADO

4 VINÍCIUS FERREIRA DE SOUSA APROVADO

5 ALICE SOARES DE MIRANDA APROVADO

6 ANNA LAURA DE SOUZA SILVA APROVADO

7 LUIS FERNANDO ALMEIDA SANTOS APROVADO

8 LAURA EMANUELLE PEREIRA DE SOUZA APROVADO

9 RYCHARLESSON WEMERSON ALVES COSTA APROVADO

10 DAVI LUÍS BRAUNA ARRUDA APROVADO

11 EMANUELLY COSTA CORDEIRO APROVADO

12 LEONARDO BORGES NUNES APROVADO

13 ALLICE SOARES CORDEIRO APROVADO

14 GEOVANA VIANA DA SILVA APROVADO

15 DAVI LUCAS SANTOS BONFIM APROVADO

Cadastro reserva

1 HAYLA DE SOUSA MORAES

2 LUIZ OTAVIO MARQUES MEDEIROS

3 CAIO BARBOSA MEDEIROS

4 KIMBERLY SOPHIE SILVA COSTA

5 VICTORIA SOFIA FERREIRA MARTINS

6 MATHEUS HENRIQUE CESAR LIMA

7 DARLAN PEREIRA DE OLIVEIRA

8 LUIS FERNANDO CARDOSO VIEIRA

9 LOURDES VITÓRIA ALMEIDA DA SILVA

10 NAYRA REBECA SANTANA DA SILVA

11 CLARICE CORREA DE OLIVEIRA

12 LEONARDO MIGUEL OLIVEIRA MAGALHÃES

13 RYANDRA VICTORIA ALVES COSTA

14 NICOLAS DE ALMEIDA SILVA

15 RAPHAEL SANTIAGO BOTELHO

16 SAMUEL DOURADO DA SILVA

17 PEDRO LUIZ BISPO LEMES

18 LUCCA GABRIEL VIANA DOS SANTOS

19 MARIA ISABELLY ARAÚJO DA SILVA

20 WENDERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA

 VIOLÃO - 11 a 13 anos - Vespertino

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO

1 MIKAEL NASCIMENTO DE MORAES APROVADO

2 ANA JÚLIA BRITO VIANA APROVADO

3 SOPHIA BASTITA DEMÉTRIO APROVADO

Cadastro reserva

1 JOÃO VINÍCIUS SÁTILES RIBEIRO

2 ARTHUR PIERRE É SILVA CARVALHO

3 RUTE VITÓRIA DE FREITAS SEVERINO

4 HYARRANY OLIVEIRA CAMPOS

5 RIAN GLEIDSON ROSAS SCHWENCK

6 RIHANNA SILVA OLIVEIRA

7 NICOLLE KATELIN BRITO DA CUNHA

8 RAFAEL DONIZETE SILVA DE BRITO

9 NATÁLIA GABRIELY VIANA DE SOUSA

10 ANA BRATRIZ SOARES OLIVEIRA

11 SOPHIA ARAÚJO LIMA

12 EDGARD SANTIAGO COSTA

13 ANTÔNIO CÉSAR CORDEIRO DE BRITO

15 RYKINNER PHIETRO FERNANDES BARBOSA

16 ISABELLA ARAÚJO LIMA

VIOLÃO - 14 anos acima - Vespertino

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO

1 ERISLEIA ALVES DE SOUSA APROVADO

2 NÁDIA CARVALHO SILVA APROVADO

3 ANA LUIZA SILVA SOUSA APROVADO

4 ANA PAULA FERREIRA DIAS APROVADO

5 ELAINE BARBOSA DOS SANTOS APROVADO

6 GRAZIELY REGINA GARAJAU APROVADO

7 JOSÉ EDES DE OLIVEIRA APROVADO

8 RAYSSA BORGES MOREIRA DA SILVA APROVADO

9 BEATRIZ FERREIRA DE SOUSA APROVADO

10 GRAZIELY REGINA GARAJAU APROVADO

11 JÉSSICA DA SILVA APROVADO

12 MITALLY PEREIRA DE SOUZA APROVADO

13 JOHN KENNEDY DO NASCIMENTO APROVADO

14 MARCILENE LOPES DA SILVA APROVADO

15 MARCOS ANTÔNIO FÉLIX FEITOZA APROVADO

16 PRISCILA FERREIRA JORGE OLIVEIRA APROVADO

17 KELLYANE OLIVEIRA DOS SANTOS APROVADO

18 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA APROVADO

19 ROSELI DE SOUZA FAGUNDES RIOS APROVADO

20 RAYANE FERREIRA BORGES APROVADO

Cadastro reserva

1 STEFANY ALVES DA SILVA

2 MATHEUS FERREIRA DA SILVA

3 EDUARDO PIERRE É SILVA CARVALHO

4 WESLEY DE LIMA SOUZA

5 SANCLAIR COSTA CESAR

6 CRISTIANE SOARES DE ARAÚJO

7 RAIMUNDA ADELAIDE MONTEIRO DOS SANTOS

8 RAPHAELA ARRUDA NUNES

9 MARIA DE FÁTIMA MOREIRA

10 MEYRE TEREZA GOMES DA SILVA

11 ELISÂNGELA GOMES BARBOSA GUIMARÃES

12 HIARLEY TIOTONIO DA SILVA

Nada mais havendo a tratar, para produzir os devidos efeitos lavrou-se esta ata do sorteio de

Vagas Remanescentes do Edital de Processo Seletivo para o Ingresso de alunos em Curso de

Qualificação Profissional – Programa de Núcleos de Promoção e Desenvolvimento Artístico do

Estado de Goiás – Narts – Escola do Futuro do Estado de Goiás Sarah Luísa Lemos Kubitchek

de Oliveira – Águas Lindas – GO que, a seguir, vai assinada pelos seus membros.

Marcus Vinicius Pantaleão Gomes

Presidente

Rebeca Tayanne Souza Cardoso de Morais

Fiscal

Águas Lindas, 19 de Janeiro de 2023.